EJECUCIÓN LABORAL promovida por DIANA CAROLINA 
OLAYA VALDÉS en contra de la SOCIEDAD SERVICIOS 
INTEGRALES DE SEGURIDAD COLOMBIANA LTDA 
“SINSERCOL”, a continuación del proceso ORDINARIO 
LABORAL, por los argumentos arriba enunciados, la cual será 
APROBADA por valor de UN MILLÓN TRESCIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y 
SIETE PESOS M/CTE ($1.349.257, oo). 

CONCEPTO SUMA

CESANTÍAS $293.401,oo 

INTERESES DE CESANTÍAS $24.743,oo

PRIMA DE SERVICIO $293.401,oo

VACACIONES $194.186,oo

INDEMNIZACIÓN 
MORATORIA $359.326

COSTAS PROCESALES 
PRIMERA INSTANCIA 

$184.200